BOLETIM DE SERVIÇO UNILA                                          ANO IX      Nº 333 14 DE MARÇO DE 2018      24

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Fe-
deral da Integração Latino-Americana (UNILA) em exercício, no-
meado e designado pela Portaria PROGEPE nº 092, de 07 de fe-
vereiro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 324, de 07 de
fevereiro de 2018, torna público, pelo presente Edital, o resultado
preliminar para a concessão de bolsas do Programa de Demanda
Social–UNILA para discentes do Programa de Pós-Graduação em
Biociências referente ao Edital PRPPG Nº  11/2018.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado foi definido pela Ata Nº 01/2018 da Reunião
da  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
Biociências realizada em 06 de março de 2018.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Beatriz Mitidiero Stachissini Arcain 1º Com bolsa

Açucena Veleh Rivas 2º Com bolsa

Karoline Bach Pauli 3º Com bolsa

Christopher William Lee 4º Com bolsa

David Fernando Cepeda Aguilar 5º Com bolsa

Laura Bruna Gomes de Araujo 6º em lista de espera

Jaqueline Bail 7º em lista de espera

Suzan Prado Fernandes Bernal 8º em lista de espera

Suzana de Souza 9º em lista de espera

2 DOS RECURSOS

2.1 Caso  o  candidato  deseje  interpelar  recurso  frente  ao
resultado  preliminar,  o  mesmo deverá  encaminhá-lo  pelo portal
Inscreva da UNILA até 12 de março de 2018 as 23h59 (horário de
Brasília)  através  do  link
<h  ttps://inscreva.unila.edu.br/events/  717  /subscriptions/ne  w  >
2.2 Recursos  que  não  seguirem  as  instruções  do  Edital
PRPPG 11/2018 serão indeferidos.

Foz do Iguaçu, 09 de março de 2018.

Rodrigo Cantu de Souza
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício

EDITAL PRPPG Nº 27/2018

RESULTADO PRELIMINAR
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DEMANDA

SOCIAL–UNILA
EDITAL PRPPG Nº 09/2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Fe-
deral da Integração Latino-Americana (UNILA) em exercício, no-
meado e designado pela Portaria PROGEPE nº 092, de 07 de fe-
vereiro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 324, de 07 de
fevereiro de 2018, torna público, pelo presente Edital, o resultado
preliminar para a concessão de bolsas do Programa de Demanda
Social–UNILA para discentes do P Programa de Pós-Graduação
em  Biodiversidade  Neotropical  referente  ao  Edital  PRPPG  Nº
09/2018.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado foi definido pela Ata Nº 001/2018 da Reunião
da  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
Biociências realizada em 06 de março de 2018.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Pilar Mireya Huatatoca Vargas 1º Com bolsa

Denise Bender 2º Com bolsa

Diego Sebastian Hernandez Lopez 3º Com bolsa

Jhonatan de Almeida 4º Com bolsa

Leila Roberti 5º Com bolsa

Juan Nestor Orgaz Espinoza 6º Em fila de espera

Julia Colombelli Agostini 7º Em fila de espera

Géssyca Fernanda da Silva 8º Em fila de espera

2 DOS RECURSOS

2.1 Caso o candidato deseje interpelar recurso frente ao
resultado preliminar, o mesmo deverá encaminhá-lo pelo portal
Inscreva da UNILA até 12 de março de 2018 as 23h59 (horário
de  Brasília)  através  do  link
<h  ttps://inscreva.unila.edu.br/events/  71  3  /subscriptions/ne  w  >
2.2 Recursos que não seguirem as instruções do Edital
PRPPG 09/2018 serão indeferidos.

Foz do Iguaçu, 09 de março de 2018.

Rodrigo Cantu de Souza
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO EM

EXERCÍCIO

EDITAL PRPPG Nº 28/2018

RESULTADO PRELIMINAR
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA

DEMANDA SOCIAL–UNILA
EDITAL PRPPG Nº 08/2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) em exercício,
nomeado e designado pela Portaria PROGEPE nº 092, de 07
de fevereiro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 324,
de 07 de fevereiro de 2018, torna público, pelo presente Edital,
o resultado preliminar para a concessão de bolsas do Progra-
ma de Demanda Social–UNILA para discentes do  Programa
de  Pós-Graduação  em  Engenharia  Civil referente  ao  Edital
PRPPG Nº  08/2018.

1 DO RESULTADO

1.1 O  resultado  foi  definido  pela  Ata  Nº  01/2018  da
Reunião  da  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-
Graduação em Biociências realizada em 06 de março de 2018.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

WILLIAM DE ARAUJO THOMAZ 1º Com bolsa

FERNANDO SOUZA DAVIES 2º Com bolsa

PRISCILA REIS 3º Com bolsa

WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 4º Com bolsa

ANA MARIA GULARTE BOGER 5º Com bolsa

ANDRESSA BIANCO ESTRUZANI 6º Em fila de espera

RUBYANE BRITO RODRIGUES DE ALMEIDA 7º Em fila de espera

CARLOS ALBERTO CALDEIRA BRANT 8º Em fila de espera

HENRIQUE CORREA DA SILVA 9º Em fila de espera

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle